
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
25.01.2021           № 24 
 
Про присвоєння адреси будівлі амбулаторії по вул.Центральна  в с.Березова 
Рудка Лубенського району Полтавської області 
 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня                  
2019 року № 367, у зв’язку з процесом децентралізації, адміністративно-
територіальною реформою в Україні, враховуючи інформацію з ДРРП на 
нерухоме майно від 21.01.2021, погосподарський облік старостату, для 
необхідності прийняття у власність Пирятинської міської територіальної 
громади, з метою впорядкування адресного господарства громади та внесення 
інформації до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, на підставі 
службового листа начальника відділу управління комунальною власністю від 
13.01.2021 № 183/02-35, виконком міської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 

 присвоїти нежитловій будівлі - амбулаторії, що  розташована на 
земельній ділянці (кадастровий номер 5323880701:01:003:0329) на території 
с.Березова Рудка Лубенського району по вул.Центральна, окрему адресу: 

вул.Центральна, 38А, село Березова Рудка, Лубенський район, 
Полтавська область. 
 

 

 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


